

PODSEKRETARZ STANU
w Ministerstwie Zdrowia

ZATWIERDZAM:


Aleksander Sopiński

(data i podpis)

2012-06-06

Lista wniosków na realizację zadań w ramach Programów Ministra Zdrowia dofinansowanych ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych, wyłonionych w wyniku rozstrzygnięcia naboru wniosków ogłoszonego w dniu 1 marca 2012 roku – korekta.

Lp	Nazwa wnioskodawcy	Nazwa własna zadania	Kwota dotacji
PROGRAM I: Wspieranie badań naukowych dotyczących zjawiska uzależnienia od hazardu lub innych uzależnień niestanowiących uzależnienia od substancji psychoaktywnych a także rozwiązywania problemów z tym związanych.			
Zadanie 2: Dokonanie przeglądu aktualnego stanu światowej wiedzy naukowej dotyczącej uzależnień behawioralnych, w tym hazardu problemowego i patologicznego.			
1.	Instytut Psychiatrii i Neurologii, Zespół Profilaktyki i Leczenia Uzależnień, ul. Sobieskiego 9, 02-957 Warszawa	Dokonanie przeglądu aktualnego stanu światowej wiedzy naukowej dotyczącej uzależnień behawioralnych, w tym hazardu problemowego i patologicznego.	50 000 zł.
Zadanie 4: Opracowanie i walidacja narzędzi do screeningu i diagnozy hazardu patologicznego oraz innych uzależnień niestanowiących uzależnienia od substancji psychoaktywnych.			
2.	Instytut Psychiatrii i Neurologii, ul. Sobieskiego 9, 02-957 Warszawa	Opracowanie i walidacja narzędzi do screeningu i diagnozy uzależnienia od internetu	300 000 zł.
3.	Uniwersytet Kazimierza Wielkiego, ul. Chodkiewicza 30, 85-064 Bydgoszcz	Hazard wśród młodzieży – konstrukcja i walidacja narzędzi diagnostycznych i przesiewowych	50 000 zł.
Zadanie 5: Opracowanie narzędzi do oceny skutków i kosztów uzależnień od hazardu problemowego i patologicznego.			
4.	Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, ul. 1 Maja 50, 40-287 Katowice	Opracowanie narzędzi do oceny wielkości skutków i kosztów uzależnień od hazardu problemowego i patologicznego oraz ocena wielkości tych skutków i kosztów dla osób uzależnionych na podstawie badań ankietowych (koszty indywidualne).	106 000 zł.